próximo para o objeto, no caso, a cor desejada pela corporação é laranja, e não amarelo-limão com o descrito no CATMAT.

9. PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO
Em cumprimento à Seção VII do Capítulo IV do Decreto Distrital nº 44.330/2023, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, o preço máximo estimado para

o CBMDF é de R$ 1.524.700,00 (um milhão, quinhentos e vinte e quatro mil e setecentos reais), de acordo com a pesquisa de preços, detalhada na planilha de custos,
Planilha Financeira (174319510).

ITEM OBJETO REFERÊNCIA QUANTIDADE PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL
ESTIMADO

1  Capa de chuva -
CBMDF

Unidade 3.160 R$ 482,50 R$
1.524.700,00